UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

sodoma predicauerunt nec absconderunt. *Ue* anie eoz quonia reddita sunt eis mala. *Di*cite iusto qm bene qm fructu adinventionu suaru comedet. *Ue* impio in malum. *Retri*butio em manuz eius fiet ei. *Dec.* *R.* *Letentur celi.* *vt s.*

Super bnd an. *Sion* noli timere. *Ecce* deus tuus ueniet. *alla.* *Dnica secunda aduentus* *in pmis ves. ps.* *Bndicte* cu cereris et suis *an.* *Capituluz.*

*F*res: Quicunq scripta sunt ad nostra doctrina scripta sunt ut patiam et consolatoez scpturaru spe habeamus. *Deo.*

R. *Rex* noster adueniet xps. *Que* iohanes predicabat agnum esse venturu. *Ecce* agnus dei ecce qui tollit peccata mdi. *Quem* Gloria *Que*

Hym. et p vt s dnica prima *aduentus* *Sup mag. an.* *Le*ua hierusalem oculos et uide potentiaz regis ecce saluator uenit soluere te a uinculis.

*A*rcita qms dne *Collecta.* *cor*da nostra ad preparadas uigenti tui uias ut pei aduentum purificatis tibi metibus seruire mereamur. *Per.*

Bndicamus dno et no plura *Ad matuz Inuit.* *Rex* noster adueniet christus *Que*

iohannes pdicabat agnu esse venturu. *ps.* *Venite.* *In p* *mo noct. an.* *Angelus* dni nu

ciauit marie et concepit de spu sco alla. *ps et v vt s. i. dnica*

an. *Querite* dnm du inueniri pot inuocare eu du prope est. *alla.* *an.* *Anteqs* conuenirent iuenta e maria hns in ytero d spu sancto alla. *v.* *Egrediet* uirga. *Sermo* be. augusti. epi

*S*anctam ac singularem et desiderabilem natiuitatem dni saluatoris nostri frs dilectissimi deuotoe fidelissima suscepturi totis uiribus debemus cu ipius adiutorio nos preparare et omnes latebras anie nostre diligeter aspiceret ne forte sit in nobis aliqd peccatum absconditu qd et consciam nram confundat ac mordeat: et oculos diuine maiestatis offendat.

Tu *R.* *Hierusalem* cito ueni et salus tua quare merore cosumeris: nunquid consiliari non est tibi qz inuabit te dolor. *Saluabo* te et liberabo te noli timere. *v.* *Israel* si me audieris non erit in te deus reus neqz adorabis deu alie num. ego em dñs *Sal.* *v.*

Et licet xps dñs nr p passi onē resurrexerit et i celu ascenderit: considerat tñ ut credim et diligeter attendit qualr vnusquisqz seruoꝝ ei sine auaricia sine ira: sine supbia: sine luxuria ad celebradu ei natalicium se studeat preparare atqz

componere et sic quod unumquodque
 quod ornatum bonis operibus vide-
 rit: ita illi gratiam sue misericordie
 dispensabit. Tu autem. **R.**
 Ecce dominus veniet et omnes
 sancti eius cum eo: et erit in die
 illa lux magna et erunt de hiero-
 solyma sicut aqua munda. Et
 regnabit dominus in eternum super
 omnes gentes. **P.** A solis ortu
 et occasu ab aquilone et mari.
 Et regnabit. **Lectio tertia.**
Si enim viderit charitatis lu-
 ce vestitum iusticie vel miseri-
 cordie margaritis ornatum ca-
 stum humilem benignum miseri-
 ricordem et sobrium: si tale ag-
 nouerit corpus et sanguinem su-
 um ei non ad iudicium sed ad re-
 mediis anime per sacerdotem
 suorum ministerium dispensabit
 Tu. **R.** Hierusalem surge et sta in
 excelsis et vide Jocunditates
 que veniet tibi a deo tuo. **P.**
 Leua in circuitu oculos tuos
 et vide et contemplare Jocu.
 Gloria Jocunditates. **In ses-**
cundo nocturno an. De syon
 erit lex et verbum domini in hiero-
 solyma. **an.** Benedicta tu in
 mulieribus et benedictus fructus
 ventris tui. **an.** Et egypto
 vocavi filium meum veniet
 et saluet populum suum. **P.**
 Egredietur dominus. **Le. iij.**
Si vero aliquem viderit ad-
 ulterius ebriosum cupidum: superbum
 timeo ne hoc illi dicatur quod in